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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

NrA L Yorot. Tirang, méo 42026
5

VENDIM

Nr. \ O~ , daté2.4.2026
PER

MIRATIMIN E KOMISIONIT TE VLERESIMIT ELEKTRONIK PR PROVIMIN E
PRANIMIT VITI AKADEMIK 2026-2027

N& mbéshtetje t& nenit 248 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té

drejtésise”, neneve 28, 29 dhe 30 t& ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe

prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, si dhe t&€ Rregullores s& Brendshme t& Shkollés sé&

Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur mé daté 2.4.2026,
VENDOSI:

1. T& miratoj€ komisionin e vlerésimit elektronik (sipas teknikés scan tron) té fazés sé
par€ t€ provimit t€ pranimit pér vitin akademik 2026-2027 me kété pérbérje:

A K — anétar i Késhillit Drejtues;
2) Gj Sh .— Pérgjegjés i Sektorit t& Teknologjisé dhe Informacionit;
3) T R —specialist IT.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menj&her”

Tel: (04) 2468825 / Rruga “Ana Komnena“, godina “Poli i Drejtésisé”, Tirané,
E-mail: info@magijistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al



